
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 165/1098/2021 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 14.09.2021 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie powiatu mrągowskiego do programu „Poznaj Polskę” i zapewnienia wkładu
własnego w wysokości 20 % całkowitego kosztu zadania.

Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 920 z
póź. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na przystąpienie powiatu mrągowskiego do programu „Poznaj Polskę”, zainicjowanego przez1.
Ministra Edukacji i Nauki, mającego na celu uatrakcyjnienie procesu dydaktycznego poprzez przeznaczenie środków
finansowych na organizację wycieczek.
Podjęto decyzję o zapewnieniu wkładu własnego w ramach planów finansowych szkół w wysokości 20 % całkowitego2.
kosztu zadania.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 165/1098/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 07.09.2021 r. (PDF, 97.8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1098.pdf

